
Essbare Diamanten weiß, 12 Stück 
Nicht	
  geeignet	
  für	
  Kinder	
  unter	
  3	
  Jahren	
  

Zutaten 
 •  Zutaten:	
  	
  •  Süßungsmi9el:	
  Isomalt	
  
	
  
Allergene:	
  
Milcheiweis.	
  	
  
	
  
Hinweis:	
  
Kann	
  bei	
  übermäßigen	
  Verzehr	
  abführend	
  wirken.	
  
Die	
  Diamanten	
  nicht	
  mit	
  den	
  Händen	
  berühren,	
  da	
  die	
  FeuchJgkeit	
  der	
  Hände	
  den	
  Glanz	
  
abstumpM.	
  Zu	
  Platzieren	
  auf	
  den	
  Backwaren	
  am	
  besten	
  eine	
  Pinze9e	
  verwenden.	
  

Hersteller 
DEKOBACK	
  GmbH	
  
Neue	
  Industriestraße	
  8	
  
74934	
  Reichartshausen	
  


